
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Prostej i przebudowa drogi gminnej

ul. Księdza Jerzego Popiełuszki w Koszalinie (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Koszalin - Urząd Miejski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920802

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek Staromiejski 6-7

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-007

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94 348 8654

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.ratuszna@um.koszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.koszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00087970/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-18 13:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00063246/05

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 05

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP; 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087970/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie przewiduje wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy PZP;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat licząc wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym
stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał: 
2.1.1) co najmniej jedną budowę lub przebudowę ulicy lub drogi o nawierzchni z mieszanki
mineralno-asfaltowej wraz z uzbrojeniem tj. oświetleniem i odwodnieniem (kanalizacja
deszczowa) zrealizowane jako jedno zadanie o łącznej wartości tych robót nie mniejszej niż 3
000 000,00 zł brutto;
2.1.2) co najmniej jedną budowę lub przebudowę sieci wodociągowej o wartości zamówienia
minimum 100 000,00 zł brutto;
2.1.3) co najmniej jedną budowę lub przebudowę linii SN 15kV oraz nn 0,4kV w technologii PPN
o łącznej wartości zamówienia minimum 100 000,00 zł brutto;
Uwaga! 
Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonanie robót budowlanych określonych w pkt 2.1
jako:
1. jedno zadanie – wykonane w ramach jednej umowy o łącznej wartości robót minimum 3 200
000,00 zł brutto i obejmującej swoim zakresem i wartością co najmniej roboty budowlane
określone przez Zamawiającego w pkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 
lub
2. kilka zadań niezależnych – wykonanych w ramach kilku umów obejmujących swoim zakresem
i wartością roboty budowlane, o których mowa w pkt 2.1 w dowolnej konfiguracji, np. [(2.1.1 z
2.1.2) + 2.1.3] lub [(2.1.1 z 2.1.3) + 2.1.2], itp. – przy czym zakres i wartości wykonanych robót
muszą spełniać wymagania Zamawiającego określone w pkt 2.1
lub
3. wszystkie zadania niezależne – wykonane w ramach odrębnych umów – każda o zakresie i
wartości spełniającej wymagania Zamawiającego określone w pkt 2.1

2.2) dysponuje niżej wymienionymi osobami, które będą pełniły funkcje:
2.2.1) kierownika budowy (branża drogowa) – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia
budowlane w specjalności drogowej bez ograniczeń;
2.2.2) kierownika robót elektrycznych – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń;
2.2.3) kierownika robót teletechnicznych – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych;
2.2.4) kierownika robót sieci wod-kan – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń.
Uwaga!
1. Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia tej samej osoby do pełnienia funkcji
kierownika robót elektrycznych z funkcją kierownika robót teletechnicznych, pod warunkiem
spełniania przez wskazaną osobę – wymagań Zamawiającego określonych dla poszczególnych
funkcji. 
2. W przypadku Wykonawców zagranicznych, w stosunku do osób, od których wymagane są
uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą Prawo budowlane, Zamawiający dopuszcza
kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy Prawo
budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.).
3. Zamawiający wymaga, aby osoby wymienione w ppkt 2.2.1 – 2.2.4 posiadały biegłą, tj.
umożliwiającą bezproblemowe porozumiewanie się w mowie i w piśmie, znajomość języka

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087970/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



polskiego. W przypadku gdy personel Wykonawcy nie posiada biegłej znajomości języka
polskiego, Wykonawca zobowiązany będzie, na własny koszt, zapewnić tłumacza dla potrzeb i
na okres realizacji umowy.
4. W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców podmiotowe środki dowodowe na
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu będą zawierały kwoty wyrażone w
walutach innych niż PLN, do oceny spełniania każdego warunku zawierającego daną kwotę lub
wartość, wielkości te Wykonawca przeliczy po średnim kursie waluty obcej ogłoszonym przez
NBP w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.
5. Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których
mowa w Rozdziale I pkt 5 ppkt 2 SWZ, w stosownych sytuacjach, może polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie
od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP; 
Zamawiający nie przewiduje wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy PZP;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat licząc wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym
stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał: 
2.1.1) co najmniej jedną budowę lub przebudowę ulicy lub drogi o nawierzchni z mieszanki
mineralno-asfaltowej wraz z uzbrojeniem tj. oświetleniem i odwodnieniem (kanalizacja
deszczowa) zrealizowane jako jedno zadanie o łącznej wartości tych robót nie mniejszej niż 3
000 000,00 zł brutto;
2.1.2) co najmniej jedną budowę lub przebudowę sieci wodociągowej o wartości zamówienia
minimum 100 000,00 zł brutto;
2.1.3) co najmniej jedną budowę lub przebudowę linii SN 15kV oraz nn 0,4kV w technologii PPN
o łącznej wartości zamówienia minimum 100 000,00 zł brutto
lub jako dwa odrębne zadania tj.:
• jedną budowę lub przebudowę linii SN 15kV oraz 
• jedną budowę lub przebudowę linii nn 0,4kV w technologii PPN 
o łącznej wartości dwóch zamówień minimum 100.000,00 zł brutto.
Uwaga! 
Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonanie robót budowlanych określonych w pkt 2.1
jako:
1. jedno zadanie – wykonane w ramach jednej umowy o łącznej wartości robót minimum 3 200
000,00 zł brutto i obejmującej swoim zakresem i wartością co najmniej roboty budowlane
określone przez Zamawiającego w pkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 
lub
2. kilka zadań niezależnych – wykonanych w ramach kilku umów obejmujących swoim zakresem
i wartością roboty budowlane, o których mowa w pkt 2.1 w dowolnej konfiguracji, np. [(2.1.1 z
2.1.2) + 2.1.3] lub [(2.1.1 z 2.1.3) + 2.1.2], itp. – przy czym zakres i wartości wykonanych robót
muszą spełniać wymagania Zamawiającego określone w pkt 2.1
lub
3. wszystkie zadania niezależne – wykonane w ramach odrębnych umów – każda o zakresie i
wartości spełniającej wymagania Zamawiającego określone w pkt 2.1

2.2) dysponuje niżej wymienionymi osobami, które będą pełniły funkcje:
2.2.1) kierownika budowy (branża drogowa) – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia
budowlane w specjalności drogowej bez ograniczeń;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087970/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.2.2) kierownika robót elektrycznych – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń;
2.2.3) kierownika robót teletechnicznych – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych;
2.2.4) kierownika robót sieci wod-kan – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń.
Uwaga!
1. Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia tej samej osoby do pełnienia funkcji
kierownika robót elektrycznych z funkcją kierownika robót teletechnicznych, pod warunkiem
spełniania przez wskazaną osobę – wymagań Zamawiającego określonych dla poszczególnych
funkcji. 
2. W przypadku Wykonawców zagranicznych, w stosunku do osób, od których wymagane są
uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą Prawo budowlane, Zamawiający dopuszcza
kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy Prawo
budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.).
3. Zamawiający wymaga, aby osoby wymienione w ppkt 2.2.1 – 2.2.4 posiadały biegłą, tj.
umożliwiającą bezproblemowe porozumiewanie się w mowie i w piśmie, znajomość języka
polskiego. W przypadku gdy personel Wykonawcy nie posiada biegłej znajomości języka
polskiego, Wykonawca zobowiązany będzie, na własny koszt, zapewnić tłumacza dla potrzeb i
na okres realizacji umowy.
4. W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców podmiotowe środki dowodowe na
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu będą zawierały kwoty wyrażone w
walutach innych niż PLN, do oceny spełniania każdego warunku zawierającego daną kwotę lub
wartość, wielkości te Wykonawca przeliczy po średnim kursie waluty obcej ogłoszonym przez
NBP w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.
5. Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których
mowa w Rozdziale I pkt 5 ppkt 2 SWZ, w stosownych sytuacjach, może polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie
od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-22 08:00

Po zmianie: 
2021-06-25 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-22 09:00

Po zmianie: 
2021-06-25 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087970/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-21

Po zmianie: 
2021-07-24

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087970/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


